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                        МОБУ «Гостинопольская основная общеобразовательная школа





( Наименование ОУ)
Приобретение  учебников 
Максимальная цена контракта  _____55,00 т. руб.______________________ 

Вид закупки (договор до 100 тысяч рублей, котировка, аукцион) _______Договор________________________
Техническое задание

на поставку учебников
	Характеристики поставляемого товара

	№ п/п
	Автор
	Наименование

учебников
	класс
	Год издания
	Кол-во

Экземпл.

	1.
	Соловейчик.
	букварь 1и2ч.
	1класс
	2011
	24

	2.
	Кубасова
	литературное чтение
	1класс
	2010
	12

	3.
	Соловейчик 
	русский язык 1 и 2ч.
	3 класс
	2010
	30

	4..
	Истомина
	математика
	3 класс
	2011
	15

	5.
	Кубасова
	литературное чтение 1, 2,3 и 4ч.
	3 класс
	2011
	60

	6.
	Поглазова
	окружающий мир 1 и 2 ч.
	3 класс
	2010
	30

	7.
	Азарова .
	английский язык 
	3 класс
	2011
	15

	8..
	Бондаренко
	основы светской этики
	4-5 класс
	2012
	15

	9.
	Коринская 
	география
	7 класс
	2011
	15

	10.
	Баринова
	география
	8класс
	2011
	15

	11.
	Смирнов
	ОБЖ
	8класс
	2012
	15

	12.
	Ваулина
	англиский язык
	7 класс
	2011
	15

	13.
	Шакарычев
	алгебра
	7класс
	2010
	15

	14.
	Агибалова
	история средних веков
	6 класс
	2011
	15

	Художественная литература

	1.
	Астафьев
	рассказы
	
	
	5

	2.
	Ахматова
	стихи
	
	
	3

	3.
	Есенин
	стихи, поэмы
	
	
	3

	4.
	Цветаева
	стихи,поэмы
	
	
	5

	5.
	
	Орфографический словарь русского языка
	
	
	15

	6.
	
	Орфографический словарь русского языка. Пишу правильно
	
	
	15

	7.
	
	Англо- русский словарь и русско- английский словарь
	
	
	15

	8.
	Грибоедов
	Горе от ума
	
	
	2


	Обоснование начальной (максимальной цены контракта)

	Наименование

Автор

класс

Кол-во,

Шт 

Цена учебника, руб

Средняя

цена

учебн.

в руб.

Общая

стоим.

руб.

 ООО

«Колибри»

ООО»Виктория»
ООО»Абрис СПБ»
Букварь 1и2ч 
Соловейчик 
1
24
152,2
348,7
172,0
224,30
5383,20
Литературное чтение
Кубасова.

1
12
144,40
166,10
-
155,25
1863,0
Русский язык 1 и 2ч.
Соловейчик.

3
30
152,2
348,7
-
250,45
6010,8
Математика 
Истомина 
3
 15
152,20
348,70
189,00
229,96
3449,5
Литературное чтение 1,2,3 и 4ч.
Кубасова.

3
  60
138,7
619,90
168,00
308,80
18531,2
Окружающий ми1и2ч.
Поглазова
3
30
152,20
359,80
195,00
235,66
7069,99
Английский язык 
Азарова
3
  15
152,20
320,70
-
236,45
3546,75
Основы светской этики
Бондаренко 

4-5
  16
121,10
-
-
121,10
1936,0
География
Коринская
7
  15
199,0
208,10
-
203,55
3053,25
География 
Баринова
8
  15

193,0
201,80
-
197,40

 2961,0
ОБЖ

Смирнов

8

  15

151,80

173,70

-

162,75

2441,25

Английский язык

Ваулина

7

  15

220,0

250,0

242,00
237,33
3559,99
Алгебра

Шакарычев

7

  15

162,80

186,30

-

174,55

2618,25

История средних веков

Агибалова
6
  15
176,00
202,4
-
189,20
2838,0



                   МОБУ "Гостинопольская основная общеобразовательная школа" ____________________________________________________________________________________

Наименование ОУ

Приобретение __Учебно - лабораторное  оборудование     для    ФГОС 1-4 классы._________________________________________________________
Максимальная цена контракта  ____75,00_т. руб._____________________ 

Вид закупки (договор до 100 тысяч рублей, котировка, аукцион) ______Договор_________________________
Техническое задание

на поставку ___ Учебно - лабораторное  оборудования     _______________________________________________________

	№ п/п
	Наименование товара
	Подробная характеристика товара 
	Ед.измерения
	количество

	1.
	Проектор Epson EB- Х11
	USBDI SPLAY 3 в 1  передача изображения
	шт.
	2

	2.
	Ноутбук
	установленная ОС Windows 7
	шт.
	2

	3.
	Настенный экран Economy- P – 150*150MW
	Экран с возможностью крепления на стену и потолок
	шт.
	2

	4.
	Кабель VGA 15 метров
	
	шт.
	2


	Обоснование начальной (максимальной цены контракта)

	Наименование товара

Техническая характеристика

Кол-во,

Шт

Цена товара , руб

Средняя

цена

в руб.

Общая

стоим.

руб.

 ООО «ТВС»
ООО «Сигма»
Проектор Epson EB- Х11
передача изображений
1
21000
-
21000
21000
Ноутбук
3
15000
17000
16000
48000
Настенный экран Economy- P – 150*150MW
3
1488
1488
4464
Кабель VGA 15 метров
1
1500
1500
1500
Итого:
74964



                   МОБУ "Гостинопольская основная общеобразовательная школа" ____________________________________________________________________________________

Наименование ОУ

Приобретение __Спортивного оборудования       ._________________________________________________________
Максимальная цена контракта  ____30,00_т. руб._____________________ 

Вид закупки (договор до 100 тысяч рублей, котировка, аукцион) ______Договор_________________________
Техническое задание

на поставку ___ Спортивного оборудования     _______________________________________________________

	№ п/п
	Наименование товара
	Подробная характеристика товара 
	Ед.измерения
	количество

	1.
	Лыжный комплект
	лыжи,палки ,ботинки с креплением
	 пара
	5

	2.
	Секундомер
	многофункциональный
	шт.
	1

	3.
	Мячи
	футбольн., баскетбольн.,волейбольный.
	шт.
	10

	4.
	Обручи
	гимнастические
	шт.
	6

	5.
	Кегли 
	большие
	ком.
	1

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


	Обоснование начальной (максимальной цены контракта)

	Наименование товара

Техническая характеристика

Кол-во,

Шт

Цена товара , руб

Средняя

цена

в руб.

Общая

стоим.

руб.

Магазин –Спорт,Охота,рыбалка.
Магазин Автомотовело.
Лыжный комплект

лыжи,палки ,ботинки с креплением
5
3000
2800
2900
14500
Секундомер
многофункциональный
1
1200
1210
1205
1205
Мячи
футбольн., баскетбольн.,волейбольный.
10
1200
1250
1225
12250
. Обручи
гимнастические
6
200
220
210
1260
   Кегли
большие
1
500
600
550
550
Итого:
29765



                   МОБУ "Гостинопольская основная общеобразовательная школа" ____________________________________________________________________________________

Наименование ОУ

Приобретение __Медицинского  оборудования       ._________________________________________________________
Максимальная цена контракта  ____20,00_т. руб._____________________ 

Вид закупки (договор до 100 тысяч рублей, котировка, аукцион) ______Договор_________________________
Техническое задание

на поставку ___ Медицинского оборудования     _______________________________________________________

	№ п/п
	Наименование товара
	Подробная характеристика товара 
	Ед.измерения
	количество

	1.
	Стол
	Письменный СТ16
	шт.
	1

	2.
	 Шкаф архивный 
	
	шт.
	1

	3.
	Облучатель – рециркулятор воздуха
	ОРУБ П 3 - 3
	шт
	1

	
	
	
	.
	


	Обоснование начальной (максимальной цены контракта)

	Наименование товара

Техническая характеристика

Кол-во,

Шт

Цена товара , руб

Средняя

цена

в руб.

Общая

стоим.

руб.

 Концерн Медитэк

Стол
письменный

1

2550
2550

2550

Шкаф архивный
металлический

1

7350

7350

7350

Облучатель – рециркулятор воздуха
ОРУБ П 3-3 «Кронт»

1

9900

9900

9900

Итого:
19800




                   МОБУ "Гостинопольская основная общеобразовательная школа" ____________________________________________________________________________________

Наименование ОУ

Приобретение __Технологического оборудования      пищеблока._________________________________________________________
Максимальная цена контракта  ____35,00_т. руб._____________________ 

Вид закупки (договор до 100 тысяч рублей, котировка, аукцион) ______Договор_________________________
Техническое задание

на поставку ___ Технологического оборудования пищеблока.   _______________________________________________________

	№ п/п
	Наименование товара
	Подробная характеристика товара 
	Ед.измерения
	количество

	1.
	Весы электронные
	от 2 до 5 кг(электронные)
	шт.
	1

	2.
	Мармит для первых блюд
	двухконфорочный
	шт.
	1

	
	
	
	
	


	Обоснование начальной (максимальной цены контракта)

	Наименование товара

Техническая характеристика

Кол-во,

Шт

Цена товара , руб

Средняя

цена

в руб.

Общая

стоим.

руб.

 ООО «Атрус»

«Белла нота 2005»

Весы электронные
от 2 до 5 кг(электронные)

4100
3600

3850

3850

Мармит для первых блюд
двухконфорочный

36810
29040

32925

32925

Итго:

36775




Програмное обеспечение, электронные ресурсы- 5 000 руб.
Повышение квалификации педагогов- 7 000 руб.
	
	Объемы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации в 2012 году МОБУ «Гостинопольская основная общеобразовательная школа», тысячи рублей


	№
	наименование ОУ
	всего
	приобретение оборудования, тыс. руб.
	пополнение фондов библиотек
	повышение квалификации педагогов
	программное обеспечение, электронные ресурсы

	
	
	
	всего
	учебно лабораторное оборудование для ФГОС 
	учебно-производственное оборудование
	спортивное оборудование 
	компьютерное оборудование
	оборудование для медицинских кабинетов
	оборудование для школьных столовых
	
	
	

	3
	МОУ «Гостинопольская основная  общеобразовательная школа»
	227,00  
	160,00  
	75,00  
	
	30,00  
	
	20,00  
	35,00  
	55,00  
	7,00  
	5,00  
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